

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zasuwa-wentylacyjna-do-sauny-drewniana-p-622.html>



Zasuwa Wentylacyjna do Sauny Drewniana

Cena	43,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	Zasuwa wentylacyjna SN050
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



Drewniana zasuwa wentylacyjna do sauny - Optymalna regulacja przepływu powietrza

Zasuwa wentylacyjna - Doskonale dopasowanie do Twojej sauny

Drewniana zasuwa wentylacyjna to niezawodne rozwiązanie, które umożliwia optymalną regulację przepływu powietrza w Twojej saunie. Wykonana w całości z drewna sosnowego o wymiarach 34x14x1.5cm, ta solidna i estetyczna zasuwa doskonale pasuje do każdego wnętrza sauny, dodając mu naturalnego uroku.

Regulacja przepływu powietrza

Dzięki drewnianej zasuwie wentylacyjnej możesz kontrolować przepływ powietrza w saunie, dostosowując go do własnych preferencji. Jej ergonomiczny kształt i solidne wykonanie umożliwiają płynne i precyzyjne regulowanie otworów wentylacyjnych. **W ten sposób możesz łatwo dostosować temperaturę i wilgotność wewnątrz sauny, zapewniając sobie idealne warunki do relaksu i odprężenia.**

Naturalne drewno sosnowe

Drewniana zasuwka wentylacyjna wykonana jest z wysokiej jakości drewna sosnowego, które jest nie tylko trwałe i odporne na wilgoć, ale również posiada przyjemny zapach, który dodatkowo tworzy atmosferę naturalności i komfortu w saunie. Drewno sosnowe jest również estetyczne i łatwe w pielęgnacji, co sprawia, że zasuwę można łatwo utrzymać w doskonałym stanie przez długie lata.

Łatwy montaż i użytkowanie

Montaż drewnianej zasuwki wentylacyjnej jest prosty i nie wymaga specjalistycznych narzędzi. Dzięki precyzyjnym wymiarom, zasuwka idealnie pasuje do standardowych otworów wentylacyjnych w saunach. Po zamontowaniu, możesz swobodnie regulować przepływ powietrza, dostosowując go do swoich potrzeb.

Dodaj funkcjonalność i styl do swojej sauny

Drewniana zasuwka wentylacyjna to nie tylko praktyczne rozwiązanie, ale również element dekoracyjny, który dodaje stylu i naturalnego uroku Twojej saunie. **Jej ciepły odcień drewna sosnowego doskonale komponuje się z innymi drewnianymi elementami, tworząc harmonijną atmosferę relaksu.**

Optymalna regulacja przepływu powietrza w Twojej saunie

Wybierz drewnianą zasuwkę wentylacyjną o wymiarach 34x14x1.5cm wykonaną z drewna sosnowego i ciesz się optymalną kontrolą przepływu powietrza w swojej saunie. Dodaj funkcjonalność, styl i naturalność do swojego osobistego miejsca relaksu.

STREFY DOSTAW

